СОВЕТ НАРОДНЫХ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «26»  июля 2023  г.  №  28
            с. Хреновое
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Хреновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области от 19.11.2018 г. № 42 «Об установлении налоговых ставок на земельный налог и сроков его уплаты в Хреновском сельском поселении Бобровского

муниципального района Воронежской области» (в ред. от 20.11.2019 № 37, от 29.03.2021 № 10, от 29.02.2022 № 11)

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  решил:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской от 19.11.2018 г. № 42 «Об установлении налоговых ставок на земельный налог и сроков его уплаты в Хреновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 20.11.2019 № 37, от 29.03.2021 № 10, от 29.02.2022 № 11) (далее – Решение) следующие изменения:
           1.1. Исключить из решения Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской от 19.11.2018 г. № 42 «Об установлении налоговых ставок на земельный налог и сроков его уплаты в Хреновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 20.11.2019 № 37, от 29.03.2021 № 10, от 29.02.2022 № 11) пункт 1.10.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Ио главы Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области
                                    Ю.С. Сушкова